
PLÁNOVANÉ AKCE 2018/2019 Kč
Termín 

realizace
Běžná údržba 200 000 průběžně

Výměna dveří na střechu 90 000
Výměna záložních zdrojů GSM bran výtahů 15 000
Oprava plynových ventilů na stoupacích vedeních 15 000

Výměna zvonků a dom. telefonů - Varianta 1 300 000
audio, pouze 

společná část

Výměna zvonků a dom. telefonů - Varianta 2 400 000
audio, včetně 

domácích telefonů

Výměna zvonků a dom. telefonů - Varianta 3 500 000
video, pouze 

společná část

Výměna zvonků a dom. telefonů - Varianta 4 1 000 000
video, včetně 

domácích telefonů

Výsadba na jihu 20 000

CELKEM 640 000

až 1.340.000 

podle zvolené 

varianty

NAVRHOVANÉ AKCE 2018-2023 Kč
Termín 

realizace
Systém vlastního vytápění (odpojení od CZT): příprava 300 000 pozastaveno

Systém vlastního vytápění (odpojení od CZT): realizace 2 000 000 pozastaveno

Výměna dveří na střechu 90 000 2018

Výměna zvonků/domácí telefony 300 000 2018/19

Kamerový systém 200 000 2019

Výměna lina na chodbách 1 000 000

CELKEM 3 890 000

AKCE 2018-2023 K ÚVAZE Kč
Termín 

realizace
Schránky 130 000

Plot 100 000

Osvětlení na chodbách - systém??? (cena podle systému)
Stěrka + omyvatelný nátěr chodeb 600 000

CELKEM 830 000

již schválené 

akce

NÁVRH PRACÍ, KTERÉ BUDOU HRAZENY Z PŘÍSPĚVKU NA SPRÁVU DOMU A 

POZEMKU (tzv. fondu oprav)


